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@ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

Der Michelin Evobib ist ein neuartiger
Reifen fur den Einsatz im Feld und auf
der Stral3e.

Die 2-in1-Technologie ermdglicht es,
dass der Reifen je nach Fulldruck sein
Profil und seine Aufstandsflache
verandern kann.

Er vereint die Eigenschaften von 2
Reifen und passt sich den Einsatz- und
Bodenbedingungen optimal an.

Beim Einsatz im Feld bei einem
Luftdruck unter 1,2 Bar senken sich die
Reifenschultern ab.

Dadurch vergroR3ert sich die
Aufstandsflache um bis zu 20%, die
Traktion wird verbessert und der Boden
optimal geschont.

Beim Stra3eneinsatz mit héherem
Luftdruck werden die Reifenschultern
angehoben, nur der mittlere Teil der
Laufflache berthrt den Untergrund.
Dadurch werden Rollwiderstand und
Kraftstoffverbrauch verringert und der
Fahrkomfort erhoht.

Reifen VF 710/ 70 R 42, EvoBib

179D, TL
Michelin

Art-Nr.: 13327112

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg
Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

13327112
VF710/70R 42
Radial

TL

179D
EvoBib
Michelin

25

23

750

2041

913

6055

7750/ 65
1,60

350

867

54,0

nicht notwendig
710

70

VF

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.



Die Bohnenkamp Suisse AG Ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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